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Fillimi_ [Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

Puné Praktike né Media té Shkruara - Ferid Selimi

11:00 - 12:30

Regiia Televizive- Orhan Kerkezi

12:40-14:10

1210 [Mentazhi né Tv dhe Radio- Burim Haliti

1405

14:20-15:50

Regjia Televizive/Montazhi né TV dhe Radio (U- Orhan Kerkezi / Burim Haliti

16:00-17:30

17:40-19:10
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Fillimi  [Mbarimi

09:00-10:30

it- Muhamet Hajrullahu Shejnaze Gagica

11:00 - 12:30

Praktike né Media té Shkruara (U)- i jia e

jia e ikimit- Shejnaze Gagica

12:40-14:10

1216

E drejta dhe Etika Mediatike - Musa Sabedini

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10
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E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Fillimi | Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

11:00 - 12:30

12:40-14:10

1210

Eanidhinlel me publikun (U) E Drejta dhe Etika Mediatike (U)- Armela Krasniqi - Edona Sulejmani
Y

publikun - Armela Krasnigi

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10




